
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

26.10.2020 № В-2082

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Познавательное развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Самойлова Екатерина Михайловна ДП-0 №92674 от 27.10.2020
6) Лихачева Карина Борисовна ДП-0 №93468 от 27.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Познавательное развитие в условиях 
реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 БАЛАШОВА ТАТЬЯНА 
ВЯЧЕСЛАВОВНА Развитие предметной деятельности 2 место ДП-0 №92485

2 Бутрина Юлия 
Викторовна

ОСОБЕННОСТИ НАРУШЕНИЙ РЕЧИ У 
ДОШКОЛЬНИКОВ С ЗПР 3 место ДП-0 №92649

3 Александрова Елена 
Владимировна

Конспект сценария праздника в 
разновозрастных группах: « День 
рождение Чебурашки»

1 место ДП-0 №94550

4 Захарова Елена 
Александровна

Программа по познавательному 
развитию для детей 5-6 лет 1 место ДП-0 №94605

5 Бойко Елена 
Евгеньевна

Консультация для родителей: 
«Экспериментирование и опыты в 
развитии поисковой деятельности 
заикающихся дошкольников».

2 место ДП-0 №94609

6 Смирнова Наталья 
Сергеевна Я познаю мир! 1 место ДП-0 №94625

7 Студеникина Елена 
Александровна

Теремок.Итоговое занятие для 
родителей. 1 место ДП-0 №94640



8 Чистикова Анастасия 
Олеговна

"Познавательное развитие в 
условиях реализации ФГОС" 3 место ДП-0 №94734

9 Матвиенко Олеся 
Васильевна

Конспект ООД на тему «Построим 
сарай для цыплят» 2 место ДП-0 №94741

10 Лядова Ольга 
Владимировна Из чего делают ткань? 1 место ДП-0 №94856

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


